JORNAL O ALTO URUGUAI | 27 DE OUTUBRO DE 2022 14

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 237/2022
PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 65/2022

O Município de Frederico Westphalen, torna público aos interessa-
dos, que no dia 11 de Novembro de 2022, às 14:00 horas, serão
abertos os envelopes do Pregão Presencial/SRP nº 65/2022, o qual
visa registro de preços para futura aquisição de materiais e medi-
camentos para serem utilizados nos consultorios odontologicos da
Secretaria Municipal da Saúde. Demais Informações e cópias do
Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda,
nos horários de expediente ou pelo fone 055- 3744-5050, ou atra-
vés do site www.fredericowestphalen-rs.com.br.

Frederico Westphalen - RS, 26 de Outubro de 2022.

SIMONE T. DUARTI DA SILVA
Secretária da Fazenda

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial Nº 44/2022. Tipo: Menor preço Global. OBJETO:
Contratação de Empresa no formato menor preço global para im-
plantação de rede de distribuição de energia elétrica no novo Distrito
Industrial, conforme projetos e normas da concessionária de dis-
tribuição de energia elétrica CRELUZ. Abertura dia 09/11/2022 as
08h:30m. Informações e cópias do Edital na AV. do Comércio, 196,
Centro Rodeio Bonito/RS, ou pelo fone (55)37981155, site www.
rodeiobonito.rs.gov.br.

Rodeio Bonito/RS, 26 de outubro de 2022

Paulo Duarte
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE NOVO TIRADENTES

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 126/2022
CONTATANTE: MUNICÍPIO DE NOVO TIRADENTES
CONTATADA: N. B. LOCAÇÕES - EPP
OBJETO: O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO O FORNECI-
MENTO DE UMA RETROESCAVADEIRA E UMA PÁ CARREGADEI-
RA SOBRE RODAS, COM RECURSOS DE OPERAÇÃO DE CRÉDITO
VIA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, CONTRATO Nº 0600328-68.
VALOR: R$ 1.370.000,00
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 027/2022

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº 49/2022
O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Muni-
cipal, Sr. JOSÉ ALBERTO PANOSSO, torna público, a Inexigibilidade
de Licitação para CREDENCIAMENTO de pessoa jurídica para pres-
tação de serviços funerários para atender aos usuarios da Secretaria
Municipal de Assistência Social e Habitação em cumprimento a Lei
Municipal 4.566/2018 – SUAS e conforme Termo de Referência,
firmado através da FUNERARIA WOLFF LTDA, inscrita no CNPJ sob
o nº 01.613..913/000146, com sede a Avenida Luiz Milani, 1430,
Bairro Fátima, Frederico Westphalen/RS, devidamente habilitada no
Processo Licitatório n° 200/2022, Chamamento Público Credencia-
mento n° 03/2022 com fundamento no caput do artigo 25 da Lei
8.666/93.

Frederico Westphalen, 26 de outubro de 2022.

José Alberto Panosso
Prefeito Municipal

Este documento foi assinado digitalmente por Patricia Cerutti.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 79F9-D635-DB0A-7733.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

at
ric

ia
 C

er
ut

ti.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 7
9F

9-
D

63
5-

D
B0

A-
77

33
.